PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS-BAHIA

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2014

Resultado Final de Classificados

 1

– PUBLICAÇÃO DE RESULTADO FINAL -

A empresa Planejar Consultoria, faz saber a todos que tendo transcorrido os prazos legais para

recursos, e, referente a classificação constantes da publicação do dia 12 de Maio de 2014 –

Divulgação da Resultado de Classificados da Prova Objetiva e Resultado dos Títulos após Análise

dos recursos e suas devidas retificações.

Fica estabelecido para o dia 19.05.2014, a partir das 18:00 horas, a divulgação do

RESULTADO FINAL das provas objetiva e títulos a que submeteram-se os candidatos inscritos,

previsto no Edital do Concurso nº 001/2014, da Prefeitura Municipal de Candeias.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente edital, que será afixado no lugar público de

costume de publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Candeias.

Candeias –BA, 19 de Maio de 2014.

PLANEJAR Consultoria e Planejamento

Diretoria Técnica

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS-BAHIA

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2014

Resultado Final de Classificados

 2

DATA DE PUBLICAÇÃO: 19.05.2014

Codigo Nome Identidade Nascimento Obj Tit Med CL

Cargo : Agente de Combate a Endemias

 1305 ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA LIMA 0244676771 24/08/1966 48,00 17,50 65.50 1
 12 KELLY SILVA DOS SANTOS 0882652427 01/02/1984 52,00 12,50 64.50 2
 581 RONNIE VON DOS SANTOS 0266445330 20/06/1967 48,00 10,00 58.00 3
 145 FABIANA DOS ANJOS PEDREIRA SILVA 1004960085 02/01/1987 58,00 --- 58.00 4
 2388 DIEGO SALES DE ARGOLLO 1111569479 06/12/1987 58,00 --- 58.00 5
 552 GLASIANE SANTOS DE JESUS 0992778913 17/01/1986 44,00 12,50 56.50 6
 2012 MILTON VICENTE FERREIRA JUNIOR 0260084913 15/12/1967 40,00 15,00 55.00 7
 292 BARBARA CRISTINA DOS SANTOS 0535932197 18/10/1978 42,00 12,50 54.50 8
 41 SIDNEI SILVA RIGAUD 1112456058 12/06/1984 42,00 12,50 54.50 9
 562 VALDIVALDO COSTA DE OLIVEIRA 0504671820 13/10/1975 54,00 --- 54.00 10
 2323 MARCIO SILVA OLIVEIRA 0765792206 03/04/1979 54,00 --- 54.00 11
 328 JOSELITA SOUSA DOS SANTOS 0339923121 20/09/1963 40,00 12,50 52.50 12
 160 FABIANE SOUZA DE SIQUEIRA 0705147630 22/06/1976 40,00 12,50 52.50 13
 1519 ALAN OLIVEIRA SILVA 0749686103 09/05/1981 42,00 10,00 52.00 14
 504 TARCISO GARCIA SANTOS 0477915868 28/03/1975 50,00 --- 50.00 15
 156 MIGUEL FERREIRA CARDOSO FILHO 0085379506 30/11/1956 48,00 --- 48.00 16
 1131 ADEMILTON SANTOS DA SILVA 0237992930 24/10/1963 48,00 --- 48.00 17
 1511 HERON LICIDIO DE JESUS 729716651 15/05/1978 48,00 --- 48.00 18
 2621 ELIEL CELESTINO DOS ANJOS COSTA 0876995598 30/12/1983 48,00 --- 48.00 19
 2495 PRISCILA FERREIRA BRITO 1334642290 26/02/1986 48,00 --- 48.00 20
 481 ALDINEA BALDOINO SILVA 0896226263 27/06/1987 48,00 --- 48.00 21
 2318 IVANA PAULA FIGUEIREDO SANTOS PINTO 1277783144 29/04/1989 48,00 --- 48.00 22
 2798 EVERALDO DA CONCEICAO 298243466 22/06/1968 46,00 --- 46.00 23
 2767 PAULO CESAR VIEIRA DOS SANTOS 0299167984 01/08/1969 46,00 --- 46.00 24
 1410 BARBARA CRISTINA BANDEIRA DE MELO 0569104289 21/12/1972 46,00 --- 46.00 25
 2010 DENIVAL MARTINEZ VELOSO 0518179184 02/09/1975 46,00 --- 46.00 26
 1106 ROBSON ANDRE SAMPAIO DAS MANDIAS 0640466990 10/12/1975 46,00 --- 46.00 27
 350 CLAUDIANA PEREIRA PINTO 0508329302 20/08/1977 46,00 --- 46.00 28
 785 ALESSANDRO BARRETO DE SANTANA 0720451167 27/06/1979 46,00 --- 46.00 29
 2651 BARBARA CRISTIANE ALMEIDA SILVA 0748211136 07/04/1981 46,00 --- 46.00 30
 2689 VALDINEIA LIMA DOS SANTOS DE MELO 9052519 31/08/1983 46,00 --- 46.00 31
 869 ADRIANA DOS SANTOS LOPES 0889516693 09/05/1984 46,00 --- 46.00 32
 2537 MAIRLAN SANTOS REIS 1170448577 06/09/1988 46,00 --- 46.00 33
 2843 CARINA BORGES SENA 1282587803 05/08/1989 46,00 --- 46.00 34
 1468 PRISCILA GRAZIELE SOUZA SILVA 1410393968 31/07/1990 46,00 --- 46.00 35
 509 DEVISON CERQUEIRA BATISTA 1442086106 25/09/1991 46,00 --- 46.00 36
 159 CARINE TRAVASSOS BARBOSA 15306401-30 19/09/1992 46,00 --- 46.00 37
 101 MICAELA ALVES DOS SANTOS 1410012166 27/11/1992 46,00 --- 46.00 38
 1220 MAX DOS SANTOS NASCIMENTO 1360108068 23/08/1993 46,00 --- 46.00 39
 79 JUSSARA FRANÇA DO NASCIMENTO 05185538-09 20/06/1964 44,00 --- 44.00 40
 2528 MARIA DAS GRAÇAS MAGALHÃES DOS SANT 0517585634 13/07/1970 44,00 --- 44.00 41
 108 EVERALDO JOSE DOS SANTOS 1267606 04/08/1971 44,00 --- 44.00 42
 86 CLAUDIO BARRETO BARNABE 0441869831 10/08/1973 44,00 --- 44.00 43
 2600 GILBERTO MATOS DA SILVA 0575903031 13/08/1977 44,00 --- 44.00 44
 43 NAITA SANTOS MACEDO 0604834748 19/11/1980 44,00 --- 44.00 45
 424 DAIANE MATOS DA ENCARNACAO SANTOS 0705077241 20/08/1981 44,00 --- 44.00 46
 1103 JOELMA RIBEIRO DA CONCEIÇÃO VIEIRA 0854172971 02/12/1981 44,00 --- 44.00 47
 2198 ELAINE VASCONCELOS ROSAS CRAVO 0637622502 30/03/1982 44,00 --- 44.00 48
 2786 LIVALDO SANTOS DE LIMA 0952925354 02/10/1982 44,00 --- 44.00 49
 1760 RAIMUNDO NONATO DE OLIVEIRA JUNIOR 1117073076 19/08/1983 44,00 --- 44.00 50
 508 EDJANE SANTANA DE OLIVEIRA 0881983403 13/01/1986 44,00 --- 44.00 51
 1122 JAIR FERREIRA ESPIRITO SANTO 0942820134 24/12/1986 44,00 --- 44.00 52
 2787 ENDERSON CERQUEIRA DOS SANTOS 0880213604 02/12/1987 44,00 --- 44.00 53
 1662 MANUELE PIMENTEL DOS SANTOS 1139156675 02/02/1988 44,00 --- 44.00 54
 442 JOSIANE BISPO DA SILVA 13217061 20 28/07/1989 44,00 --- 44.00 55
 1254 NATALICE FRANCA MIRANDA MOREIRA 1129592103 10/06/1990 44,00 --- 44.00 56
 2193 HUGO FERRAZ PEREIRA 1343886589 17/08/1990 44,00 --- 44.00 57
 2001 NAIANE BISPO DOS SANTOS BRANDÃO 1319863841 11/07/1992 44,00 --- 44.00 58
 767 ELIENE DE ALMEIDA CONCEICAO 1363718509 30/09/1993 44,00 --- 44.00 59
 678 REINALDO DOS SANTOS PEREIRA 1361827122 25/12/1993 40,00 2,50 42.50 60
 896 ROSA GUIOMAR SANTOS LOBO 142401498 04/07/1955 42,00 --- 42.00 61
 2605 MARILEIA MOREIRA DE SA SANTOS 04138479 26 15/06/1959 42,00 --- 42.00 62
 808 MANOEL NASCIMENTO BARBOSA 0220030022 24/12/1964 42,00 --- 42.00 63
 2339 IVAN NASCIMENTO SILVA 342497375 27/06/1967 42,00 --- 42.00 64
 2161 RENALDA BATISTA DOS SANTOS 0501732608 02/06/1970 42,00 --- 42.00 65
 483 ANA CLAUDIA SOUZA DOS SANTOS 0476511488 08/04/1971 42,00 --- 42.00 66
 2184 ROGÉRIO LUIZ DA SILVA 0408094559 28/08/1974 42,00 --- 42.00 67

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDEIAS-BAHIA

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 01/2014

Resultado Final de Classificados

 3

Codigo Nome Identidade Nascimento Obj Tit Med CL

 1787 ELIAS VIEIRA LUSTOSA 0521306906 30/09/1974 42,00 --- 42.00 68
 2267 EDJANIA MARIA DA SILVA 0831190353 12/01/1977 42,00 --- 42.00 69
 2327 WENDELL AQUINO SANTOS 0634887360 26/06/1977 42,00 --- 42.00 70
 2669 MARCOS SANTOS SILVA 0707972779 15/04/1981 42,00 --- 42.00 71
 2520 JOEL SANTOS DE OLIVEIRA 1142774945 30/10/1982 42,00 --- 42.00 72
 1743 LUCIANA DO NASCIMENTO MOSCOSO 0902110063 15/01/1985 42,00 --- 42.00 73
 1047 MARIA REJANE DA SILVA SANTOS 1122662742 23/02/1985 42,00 --- 42.00 74
 2801 CLEIDENEA DE JEUSUS NASCIMENTO 1430262766 30/10/1988 42,00 --- 42.00 75
 850 ARTEMEO BORGES DOS SANTOS 1434357791 25/10/1994 42,00 --- 42.00 76
 832 ROBSON ASSUNÇAO DA SILVA 199644390 02/06/1965 40,00 --- 40.00 77
 1439 GENIVALDO ALVES DE ALMEIDA 30001908217 19/05/1970 40,00 --- 40.00 78
 828 ROSANA NERIS 570585473 10/01/1973 40,00 --- 40.00 79
 820 ROBERTO MENDES DOS REIS 0406633290 25/04/1974 40,00 --- 40.00 80
 2785 ROSANGELA CERQUEIRA DE FREITAS 0518527212 08/06/1974 40,00 --- 40.00 81
 1128 VALDEMIR DOS SANTOS SOUZA 0530128284 21/07/1974 40,00 --- 40.00 82
 2500 CLAUDIA JEANE COSTA GRACILIANO 704932601 21/06/1975 40,00 --- 40.00 83
 2668 CLEIDEVÂNIA SANTOS DOS SANTOS 0860800679 05/08/1977 40,00 --- 40.00 84
 23 SHIRLLE SILVA DOS SANTOS 0854402640 03/11/1979 40,00 --- 40.00 85
 2079 ERNANDES FRANÇA SANTOS 0668073446 18/11/1980 40,00 --- 40.00 86
 266 MICHELLE CRISTIANE CARMO SILVA 0848893735 12/07/1981 40,00 --- 40.00 87
 571 FÁBIO SANTOS JAQUEIRA 0972706879 16/07/1982 40,00 --- 40.00 88
 2307 ROBSON FERREIRA 0942896203 19/12/1984 40,00 --- 40.00 89
 250 DANIELE MARIA DE ALENCAR REIS 1288543085 08/05/1987 40,00 --- 40.00 90
 1919 MARCUS VINICIUS TEIXEIRA SANTOS 1403631573 21/04/1989 40,00 --- 40.00 91
 1799 DIANA SENA DOS SANTOS 1422793826 03/01/1991 40,00 --- 40.00 92
 1529 JOSIANE OLIVEIRA DE ARRUDA 1441884815 03/02/1991 40,00 --- 40.00 93
 962 ALINE CRISTINA DOS SANTOS REIS 1304818071 18/01/1993 40,00 --- 40.00 94
 2041 SILVANA DOS SANTOS CONCEICAO 1494107350 31/07/1993 40,00 --- 40.00 95
 1885 ESCARLAT LIMA SANTOS 1282755455 15/07/1995 40,00 --- 40.00 96
Total deste Cargo : 96
==========================================================================================

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente relatório, que será afixado no lugar público de costume de

publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Candeias.

Candeias – BA, 19 de Maio de 2014.